

Odds Club ApS

Holken 7, Hasle, 8210 Århus V

CVR-nr. 38 40 52 68

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Dirigent:

.....
Henrik Christensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Odds Club ApS
Adresse, postnr., by	Martin Holdt Nielsen Holken 7, Hasle, 8210 Århus V
CVR-nr.	38 40 52 68
Stiftet	7. februar 2017
Hjemstedskommune	Århus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	finance@oddsclub.eu
Telefon	29 72 86 73
Direktion	Martin Holdt Nielsen Henrik Christensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og markedsføre software og apps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 16.062 kr. mod et underskud på 4.545 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 71.876 kr. Årets resultat er som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det igangværende udviklingsarbejde er afsluttet i 2020, hvorefter ledelsen forventer, at selskabet vil begynde at generere indtægter. Der forventes et positivt resultat for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-19.789	-5.645
	Finansielle omkostninger	-803	-149
	Resultat før skat	-20.592	-5.794
2	Skat af årets resultat	4.530	1.249
	Årets resultat	-16.062	-4.545
	Forslag til resultatdisponering		
	Øvrige lovpligtige reserver	97.478	0
	Overført resultat	-113.540	-4.545
		-16.062	-4.545

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklingsprojekter under udførelse	215.971	91.000
		<u>215.971</u>	<u>91.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.971</u>	<u>91.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	27.493	0
	Andre tilgodehavender	3.852	1.912
		<u>31.345</u>	<u>1.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.079</u>	<u>136.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.424</u>	<u>138.187</u>
	AKTIVER I ALT	<u>288.395</u>	<u>229.187</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	100.000	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	168.458	70.980
	Overført resultat	-196.582	-83.042
		<u>71.876</u>	<u>87.938</u>
	Egenkapital i alt	<u>71.876</u>	<u>87.938</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	38.703	15.740
		<u>38.703</u>	<u>15.740</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.703</u>	<u>15.740</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.806	121.499
	Anden gæld	10	10
		<u>177.816</u>	<u>125.509</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>177.816</u>	<u>125.509</u>
	PASSIVER I ALT	<u>288.395</u>	<u>229.187</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	70.980	-78.497	92.483
Overført via resultatdisponering	0	0	-4.545	-4.545
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	70.980	-83.042	87.938
Overført via resultatdisponering	0	97.478	-113.540	-16.062
Egenkapital				
31. december 2019	100.000	168.458	-196.582	71.876

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Odds Club ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder egenkapitalopgørelse og anlægsnote.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til markedsføring og administration.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.493	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.963</u>	<u>-1.249</u>
	<u>-4.530</u>	<u>-1.249</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Udviklingspro- jekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2019	91.000
Tilgange	<u>124.971</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>215.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>215.971</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 3 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Holdt Nielsen

Direktion

På vegne af: Odds Club ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-681015594266

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-07-01 20:22:19Z

NEM ID 

Henrik Christensen

Direktion

På vegne af: Odds Club ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-770390732774

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-02 07:34:57Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-02 07:38:52Z

NEM ID 

Henrik Christensen

Dirigent

På vegne af: Odds Club ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-770390732774

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-03 09:10:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 22FAQ-SAUH6-ANB2V-JOAG3-EE3JZ-C211M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>